
1 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének   
7/2019. (VII. 31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (II. 12.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti- és 
Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (II. 12.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
SzMSz) bevezető rendelkezése helyébe a következő bevezető rendelkezés lép: 
„Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 52. § tekintetében a népszavazás 
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról 
szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában biztosított felhatalmazás alapján szervezeti 
és működési rendjére vonatkozóan a következőket rendeli el:” 

2. § Az SzMSz 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„14. § (2) A képviselő-testület éves munkatervének megfelelően ülésezik, évente legalább hat 
ülést tart, ezen kívül szükség szerint rendkívüli ülést tart.” 
 
3. § Az SzMSz 19. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„19. § (3) Az önkormányzat feladatai körében együttműködik a lakossági önszerveződő 
közösségekkel. A képviselő-testület az önszerveződő, kislődi székhelyű közösségek 
képviselőjét a tevékenységi kört érintő napirend tárgyalásához tanácskozási joggal meghívja.” 

4. § (1) Hatályát veszti az SzMSz 45. § (2) a) pontja. 
(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem tartalmaz. 

Kislőd, 2019. július 31. 

 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 


